
赛义达·里沙维的资料照片卡萨斯贝的妻子手持其照片落泪被关在铁笼中的卡萨斯贝，身上明显沾有汽油

日前，英国政府要求所有儿童在小
学毕业前，都应该学会12以内的乘法
表。然而，当卡梅伦和教育大臣摩根被
提问12以内的乘法问题时，两人却不
约而同地选择回避答案。

综合新华社、《钱江晚报》
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奖级

直选

全国中奖注数（注）

53

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15035期 中奖号码：67453

全国投注总额：51732834元，安徽投注总额：1035148元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
9504
13641

安徽中奖注数（注）
204
294

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2015035期中奖号码：7 4 4

全国投注总额：9439388元，安徽投注总额：307870元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
6

275
836
9460
16890
117717

每注奖金（元）

0
53793
2347
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
17
15
370
401
4026

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2015015期

基本号码：06、08、11、20、22、25、27 特别号码：30
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
77
978

24065

安徽中奖注数（注）

0
0
0
4
88
2296

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：835114元，安徽投注总额：76564元
奖池奖金：65049826元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
143

6350

安徽中奖注数（注）

0
21
919

每注金额（元）

0
2189
10

六省市投注总额：899372元，安徽投注总额：114000元
奖池奖金：64123元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015035期 中奖号码：01、06、07、12、14

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
８

（追加）１
79

（追加）21
2135

（追加）555
78694

（追加）22193
1019976

（追加）294849
7166989

每注奖金（元）
5905475
3543285

46370
27822
1500
900
200
100
10
5
5

本省中奖注数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国投注总额 181763862元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15015期

中奖号码：基本号码01、05、13、17、32+04、11

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015035期

中奖号码：06、08、17、20、25

本期投注总额：61588元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

363

0

515

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

/

0

/

全国投注总额 9767700元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15035期 中奖号码：674

本省投注总额 405842元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

41

832

每注奖额（元）
60466

100

10

各等奖奖金总额（元）
60466

4100

8320

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015015期 中奖号码：基本号码9 4 0 0 0 2生肖码：蛇

首相先生，9乘8等于多少

最近英国首相卡梅伦和教育大臣摩根

好不尴尬！卡梅伦2日在伦敦北部恩菲尔

德一所学校做提高数学教学水平演讲时，

被记者连环“钓鱼”提问。

“首相先生你好，我是第五台的记者，

你是凭什么样的信心，认为你的这个政策

一定会成功？“

“事实上现在已经有数以千计的学校

早都在这么做了，可是现在不也还是这

样么？”

“所以我想要问你的问题是……9乘8

等于多少？”

卡梅伦：“呃……首先我要强调一点的

是！我！只在！跟我妻子一起送我的孩子

去学校的时候，才会背乘法口诀表！”

作为教育大臣，摩根的问题比卡梅伦

难一些：11乘12等于多少？不过，她表示

“不会回答任何数学问题”。

以前怎样解决乘法问题？

不过，话说到数学教育的事儿。不查

不知道，咱中国人打小被要求背的“九九

乘法表”不是每个国家都有的！在这次英

国政府要求所有儿童在小学毕业前学会

12×12乘法表前，人家是这样解决乘法问

题的。

据报道，2013年，一个由英国顶尖的25

所中小学校长组成的交流团到宁波考察交

流，被“九九乘法表”震惊了。英国老师们迫

切希望学会该表，但因英文发音不顺口而失

败。九九乘法口诀中文最多五个字，而且一

目了然，而用英文就是很长一段，比如“九九

八十一”，英文是“nine nine eighty one”。

宁波万里国际学校小学部三年级的数学

课上，老师在黑板上写了个题目：72÷3=？

一同学立即上台写出答案24。一位被惊呆了

的英国老师说，在英国没有这样的口诀，这道

题在英国得上好几堂课，学生才能学会。

卡梅伦和摩根要回答出8乘9和11乘

12，没有计算器你叫他们怎么办！记者们

真是老过分了。

残忍 飞行员被关在笼中烧死

据路透社报道，约旦军方负责人告诉

被“伊斯兰国”IS绑架的飞行员卡萨斯贝的

家人，卡萨斯贝已被IS杀害。

“伊斯兰国”3日在社交媒体上上传了

据称是约旦飞行员卡萨斯贝被烧死的视

频，时长22分钟。此前，IS处决人质都是

斩首，这是第一次使用火刑。

该视频先是指责约旦国王阿卜杜拉二

世加入由美军领导的打击IS的军事行动，

声称他要为卡萨斯贝的死负责。

画面显示，卡萨斯贝穿着橙色囚服被

关一个黑色笼子里，他的身上和周围被淋

满了汽油。他颤抖地讲述了自己被俘的经

过，随后，恐怖分子点燃了地上的汽油，火

势迅速蔓延，瞬间吞噬了整个铁笼和卡萨

斯贝。卡萨斯贝就这样被活活烧死，画面

极其残忍。

遇害的约旦飞行员卡萨斯贝于1988

年出生在约旦中部城市卡拉克，兄弟姐妹

一共 8人，家境显赫，叔父是约旦军队少

将。卡萨斯贝2009年从侯赛因国王空军

学院毕业，随后加入约旦皇家空军。在经

过进一步训练之后，他在2012年成为飞行

员，并加入穆瓦法克萨尔提空军基地的飞

行大队，驾驶F-16战机。

卡萨斯贝驾驶的战机去年12月在叙利

亚境内坠落，他本人也被IS恐怖组织劫为

人质。上月28日，约旦政府表示可以考虑

释放曾参与2005年安曼系列自杀式爆炸

袭击的在押女囚赛义达·里沙维，但必须确

保卡萨斯贝获释。

报复 约旦已处死女囚里沙维

约旦内政部4日发表声明说，约旦当天

早晨已将极端组织“伊斯兰国”此前要求交

换的女囚赛义达·里沙维处死，同时被处死

的还有一名“基地”组织成员。

声明说，里沙维和齐亚德·卡尔布利当天

早晨已被处以绞刑。死刑执行是在相关人士

的见证下进行的，且符合所有法律程序。

44岁的里沙维与伊拉克境内 IS的前

身组织关系密切。她2005年在约旦首都

安曼发动自杀炸弹攻击，导致60人死亡，

震撼这个中东地区少有的稳定国家。

中东论坛研究学者塔米米表示：“里沙

维之所以重要，是因为她与伊拉克境内的

基地组织和安曼爆炸案有关联。安曼爆炸

案是伊拉克基地组织史上最重要的境外行

动。”

塔米米说，焦点之所以会突然落在里

沙维身上，是因为IS手上有约旦飞行员，从

而造就了换囚机会。

研究伊斯兰组织的专家哈尼雅说：“她

和扎卡维都是创办原始 IS组织的基本成

员。”扎卡维是伊拉克基地组织首脑，在

2006年遇袭身亡。

愤怒 约旦的回应将“惊天动地”

约旦国王阿卜杜拉在电视转播的简

短露面时说，杀害飞行员是“懦弱恐怖行

为”。

阿卜杜拉为此特别缩短访美行程。约

旦电视声明说：“国王陛下，武装部队最高

指挥官，在英勇飞行员壮烈成仁的消息传

出后，已缩短访美行程。”

约旦军方发言人艾马利上校在电视转

播的声明中说：“报复的规模，将会和袭击

约旦的这项灾难一样大。”一名约旦政府发

言人称，约旦将进行“强硬、果断且惊天动

地”的报复。

约旦空军前高官努瓦尔预计，约旦军

方今后数天将“大幅加强”对 IS空袭的强

度，而且可能派特种部队执行“斩首”任务。

释疑 IS推迟一个月公布视频？

据约旦电视台报道，卡萨斯贝早在上

月3日即被“伊斯兰国”杀害。约旦媒体分

析指出，IS和约旦谈判期间，双方所要求的

条件不同。IS要求若释放里沙维，则不会

处决飞行员。约旦政府的要求则是用里沙

维换回被俘的飞行员，所以双方迟迟没有

谈成。因为当时IS并没有从约旦手中要回

里沙维，所以未公布视频。

但是，约旦政府应早已得到了相关消

息，得知卡萨斯贝已经遇害。因此，约旦政

府的态度始终未变，始终强调一定要求IS

确认卡萨斯贝安全，再进行人质交换。

IS要求释放里沙维未遂，这一要求已

经没有希望实现。加上约旦政府一再要求

其证明卡萨斯贝人身安全，IS感到了巨大

的压力，所以才在这个时候公布卡萨斯贝

遇害的消息。

英国首相遭记者“钓鱼”提问

猜猜卡梅伦为啥答不出9乘8等于多少

“伊斯兰国”烧死被俘飞行员

约旦报复：处死女囚里沙维
极端组织“伊斯兰国”(IS)2月3日通

过互联网发布的一份视频显示，被俘的约
旦飞行员卡萨斯贝已经被烧死。据约旦电
视台4日报道，约旦当天早晨已将女囚赛
义达·里沙维处死，同时被处死的还有一名
扣押的“基地”组织成员。约旦政府发言人
说，两人被处以绞刑。

综合中新社、《北京晚报》


